
 

MÍSTNÍ POPLATKY 2023, OBEC CHLÍSTOV, IČO 377295 

 

 - poplatek za komunální odpad (dle OZV č. 1/2021)   

                        roční poplatek za osobu je 660,- Kč 

   Příklad: 4 osoby přihlášené k trvalému pobytu x roční poplatek za osobu                      
                 4 x 660 Kč = 2 640,- Kč 
 

 - za nemovitost (dle OZV č.1/2021), která je určená k individuální 

rekreaci, byt nebo rodinný dům a její vlastník není v obci přihlášený 

k trvalému pobytu ve výši 660,- Kč/rok  

 

- poplatek ze psa dle (OZV č. 1/2019) první pes 100,- Kč, druhý a 

každý další pes 100,- Kč  

 

Nájemné obecních pozemků dle smlouvy o pronájmu 

 

POPLATKY MŮŽETE ZAPLATIT HOTOVĚ V KANCELÁŘI OÚ:              
21.3, 23.3., 24.3., 27.3., 30.3.         OD 8:00 DO 12:00 hod.                        

22.3.                                                     OD 16:00 DO 20:00 hod. 

 

Po tomto termínu lze v hotovosti poplatky zaplatit každou 

středu v úředních hodinách od 18:00 do 20:00 hod. 

 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA MÍSTNÍCH POPLATKŮ  

číslo účtu obce: 152 550 1339/0800 

variabilní symbol = číslo popisné domu  

konstantní symbol:  308 

text pro plátce i příjemce:  napište za co poplatek je, např.                  
                                                  poplatek za odpady a poplatek za psa 


